Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento n° 111 - Centro - Planura/MG CEP: 38 220-000 Tel.: (34) 3427-2 101
www.planura.mg.leg.br  e-mail: camara@planura.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N 9  01/2024

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CELSO LUIZ MARTINS, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Planura/MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após homologação do Processo
Seletivo Simplificado n 2  01/2024, por meio da Portaria n 2  14/2024 e conforme divulgação da
classificação final, CONVOCA SAMUEL SOUTELO DA SILVA, 1 2  classificado no Processo Seletivo
para o cargo de Assistente Legislativo para apresentação, no prazo de 2 (dois) dias úteis (de 08 a
09 de maio de 2024) os documentos relacionados no Anexo V do Edital, na Secretaria Geral da
Câmara Municipal, localizada na Rua Sacramento n 2  111, Centro, no horário de expediente, das
8h às 11h30m e das 13h às 17horas.

Planura v13; 07 de maio de 2024

:~CeIso L
Mesa Diretora

Biênio 2023-2024